
 1

 
 

 
Società della Salute dell’Area Pratese 

GIUNTA 
 

 
Deliberazione n. 29 del 16.11.2006 
 
Oggetto: Sostegno alla domiciliarità – Costituzione di gruppo di lavoro –  Individuazione 
e approvazione  
                                                                                  
          Presente Assente 
 
COMUNE DI PRATO   Stancari Maria Luigia          x 
 
COMUNE DI CANTAGALLO  Bugetti  Ilaria                                          x             
 
COMUNE DI CARMIGNANO  Buricchi Fabrizio                x                                  
  
COMUNE DI MONTEMURLO  Ciolini Nicola                                         x 
 
COMUNE DI POGGIO A CAIANO Castellano Antonio             x          
 
COMUNE DI VAIANO   Marchi Annalisa                                    x 
 
COMUNE DI VERNIO   Cecconi Paolo                    x                               
 
AZIENDA USL 4     Cravedi Bruno                   x                     
 
 
 
Allegati p.i. n.                      Allegati semplici…………………………………     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 2

 
Il giorno 16 NOVEMBRE     presso i locali del Palazzo Comunale di Prato, su convocazione del 

Presidente Stancari, 
 
 
 

La Giunta  
della Società della Salute dell’Area Pratese 

 
Visto l’art.4 dello Statuto del Consorzio Società della Salute che prevede che il piano integrato di 
salute costituisce l’atto fondamentale di cui si dota la SDS per la programmazione unitaria degli 
interventi e per la realizzazione delle altre finalità previste nello statuto. 
 
Considerato che nel piano integrato di salute della Società della Salute dell’Area Pratese vi sono 
indicate delle priorità fra le quali figura il sostegno alla domiciliarità. 
 
Richiamata la decisione della Giunta del 6 novembre del 2006 di dar vita ad un gruppo di lavoro in  
materia di cui è responsabile il l Dott. Antonio Avitabile Dirigente dei Servizi Sociali del Comune 
di Pratoe 
 
Ritenuto che il suddetto gruppo debba essere composto da figure operanti sia nel settore sociale che 
sanitario onde garantire la necessaria integrazione socio sanitaria  e precisamente 
 
Dott. Antonio Avitabile – responsabile e coordinatore del gruppo 
Dott. Pietro Calò  - Direttore Articolazione territoriale  Ovest 
Dott. Albani Adele – Dirigente medico attività sanitarie di comunità 
Lombardi Cecilia – Assistente Sociale – Responsabile Unità funzionale territoriale 
Pacini Vincenzo –  Dir. U.O assistenza infermieristica territoriale  
Un rappresentante  dei Medici di famiglia 
Funes Gabriella – Assistente sociale  
 
Ritenuto di dover prevedere che altre figure professionali possono essere invitate alle riunioni del 
gruppo di lavoro ogni qualvolta l’argomento in discussione lo richieda 
 
VISTO il parere di regolarità tecnica  espresso dal Direttore; 
 
Con le modalità previste dall’art. 13  dello Statuto; 
 
 

DELIBERA 
 
1 – di  dare atto di quanto espresso in narrativa 
 
2 – di approvare, per le motivazioni sopra esposte,  la costituzione di  un gruppo di lavoro sulla 
materia del sostegno alla domiciliarità così composto: 
 
Dott. Antonio Avitabile – Responsabile e coordinatore del gruppo 
Dott. Pietro Calò  - Direttore Articolazione territoriale  Ovest 
Dott. Albani Adele – Dirigente medico attività sanitarie di comunità 
Lombardi Cecilia – Assistente Sociale – Responsabile Unità funzionale territoriale 
Pacini Vincenzo –  Dir. U.O assistenza infermieristica territoriale  
Un rappresentante  dei Medici di famiglia 
Funes Gabriella – assistente sociale  



 3

 
3)  di  prevedere che altre figure professionali possono essere invitate alle riunioni del gruppo di 
lavoro ogni qualvolta l’argomento in discussione lo richieda 
 
4) di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo; 
 
5) di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti al  Consorzio e al Collegio dei revisori dei 
Conti.  
 
6) di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo Pretorio del Consorzio 
ove vi rimarrà 10 giorni consecutivi. 

    
      Il Direttore       Il Presidente 

            Dott.ssa Anna Maria Calvani               Maria Luigia Stancari 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4

 
DELIBERA N. 29 DEL 16.11.06 
 
OGGETTO: Sostegno alla domiciliarità – Costituzione di gruppo di lavoro –  
Individuazione e approvazione 

 

 

Ai sensi dell’art.49 – 1à comma del D.lgs 18.8.2000 n. 267 si esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica 

 

 

Prato  

 

 

                                 IL DIRETTORE DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE 

                                             Dott.ssa Anna Maria Calvani 
 
 
 


